[image: image1.jpg]22

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НОЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
 15.05.2024

                            № 27/181
г. Нолинск

О внесении изменений в решение

Нолинской районной Думы от 20.12.2023 № 23/155
1. Внести в решение Нолинской районной Думы от 20.12.2023  № 23/155 «О бюджете муниципального образования Нолинский муниципальный район Кировской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:
Пункт 1: приложение 1 утвердить в новой редакции;
Пункт 3: 1) приложение 4 утвердить в новой редакции;

           2) приложение 5 утвердить в новой редакции;
Пункт 5: 1) приложение 6, 7 утвердить в новой редакции;

               2) приложение 8, 9 утвердить в новой редакции;

               3) приложение 10, 11 утвердить в новой редакции;
Пункт 10: 1) приложение 12 утвердить в новой редакции;

Пункт 11: 1) цифры «2245,50» заменить цифрами «0,00»;

             2) цифры «2245,50» заменить цифрами «0,00»;

             3) цифры «2245,50» заменить цифрами «0,00»;

Пункт 12: 1) цифры «1305,00» заменить цифрами «0,00»;

Пункт 13: 1) приложение 14 утвердить в новой редакции;

Пункт 16: 1) цифры «14890,30» заменить цифрами «16104,20», приложение 20 утвердить в новой редакции;

                  3) цифры «129,00» заменить цифрами «419,52», приложение 25 утвердить в новой редакции.
В абзаце втором пункта 17 и пункта 18 слова «в соответствии с порядком, установленным постановлением администрации Нолинского района Кировской области в соответствии с общими требованиями, утвержденными Правительством Российской Федерации» исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативных актов органов местного самоуправления Нолинского района Кировской области.
3. Настоящее решение вступает в силу cо дня подписания.
Председатель Нолинской

районной Думы

           Б.Б. Буторин

Глава Нолинского района                                                                            Н.Н. Грудцын
________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО:

Начальник

Финансового управления
администрации Нолинского района                                                       О.А. Яркова
Направить: в дело-2, финансовое управление-2, МКУОО, АНР, НРД, поселения.

Правовая экспертиза проведена:

Заведующий отделом юридической и

кадровой работы, юрисконсульт

администрации района                                                                          О.И. Халевина

Лингвистическая экспертиза проведена:
Заведующий отделом по взаимодействию

с районной Думой  и органами местного

самоуправления поселений

администрации района
                                                                           А.В. Свинина